DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DE ATIVIDADE
FÍSICA E SEUS EFEITOS BENÉFICOS COMO INTERVENÇÃO TERAPÊUTICA EM
PACIENTES IDOSOS COM DEPRESSÃO de autoria de JAIELISON YANDRO PEREIRA
DA SILVA, PAULO RICARDO DA FONSECA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92579

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92579